V prijímať, meniť, rušiť a podpisovať vnútropodnikové smernice, nariadenia, opatrenia, ktoré budú 
záväzné pre všetkých zamestnancov spoločnosti,

m/ nadobúdať, predávať a prenajímať nehnuteľnosti, a za tým účelom uzatvárať kúpne zmluvy, nájomné 
zmluvy, zmluvy o zriadení vecného bremena a ďalšie zmluvy, za sumy neprevyšujúce 166.000,- EUR 
(slovom: stošesťdesiatšesťtisíc euro) pri jednej operácii,

n/ kupovať, prenajímať, vymieňať a predávať hnuteľný majetok maximálne do výšky za jednu operáciu 
166.000,- EUR (slovom: stoäesťdesiatšesťtisíc euro)

o/ zastupovať spoločnosť v ponukových konaniach za účelom kúpy majetku, služieb a diel súvisiacich 
s vykonávaním činnosti spoločnosti, do maximálnej výšky 166.000,- EUR (slovom: 
stošesťdesiatšesťtisíc euro) za operáciu a vykonávať všetky s tým súvisiace a nadväzujúce plnenia,

p/  uzatvárať kúpne zmluvy, zmluvy o dielo a ďalšie zmluvy potrebné na vykonávanie činnosti spoločnosti, 
vrátane uzatvárania poistných zmlúv, to všetko do maximálnej hodnoty 166.000,-EUR (slovom:

[...]

stošesťdesiatšesťtisíc euro) za operáciu a vykonávať, podpisovať všetky s tým súvisiace a nadväzujúce 
plnenia,

q/ vymáhať a postupovať pohľadávky,

r/ vykonávať debetné a kreditné operácie na bežných účtoch spoločnosti v peňažných ústavoch v rámci 
poskytnutých úverových limitov, maximálne však do výšky 1.250.000,- EUR (slovom: jeden milión 
dvestopäťdesiattisíc euro),

s/ garantovať dodržiavanie právnych noriem ochrany a bezpečnosti pri práci, prevenciu pred úrazmi 
a hygienu v práci, realizovať každý úkon nevyhnutný pre zabezpečenie dodržiavania uvedených 
predpisov, zastupovať spoločnosť v konaniach vedených príslušnými orgánmi na úseku BOZP vrátane